
询比公告

 

询比编号：JCZXZL2024022303 

询比名称： 中色东方集采中心五金工具采购项目 3（二级集采）（24年年度）

报价截止时间：2024年 02月 28日 12时 00分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张亮

联系方式：18695211888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZL2024022303

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 手钳 12寸 1月到货 2 把 80.0

2 手钳 8寸 4月份到货 2 把 52.0

3 手钳 8寸 2月到货 2 个 52.0

4
四爪吊

链

长 1.5

米,单根

吊 3吨

5月到货 2 套 700.0

5 铁挂锁 63mm 1月到货 5 把 60.0

6 铁皮剪 7月到货 3 把 135.0

7 铁皮剪 大号
2、6月各

到货 3把
6 把 270.0

8
铁皮剪

刀
史丹利 3月份到货 2 把 90.0

9 热锯片

外径：

710mm

钢板厚

度：

4.5mm

刀头厚

度：

5.5mm

齿数：

56

/ 挤压用 3月份到货 20 片 8000.0



10 三角锉 8寸 /
检验修

料用
5月份到货 10 把 200.0

11 砂轮片

白刚

玉、40

目

|250*25

*32||

3月到货 4 片 240.0

12 砂轮片

碳化

硅、40

目

|250*25

*32||

3月到货 4 片 240.0

13 砂纸 100目

2、8月各

到货 100

张

200 张 300.0

14
十字螺

丝刀
4*100 1月到货 1 个 4.0

15
十字螺

丝刀
8寸 1月到货 2 把 16.0

16 手锤子 2磅 1月份到货 2 把 50.0

17 撬杠 1.2米 4月份到货 2 根 60.0

18 撬棍
1.5米

长
1月到货 2 根 70.0

19 切割片 Φ100 工业型
打磨铸

锭
三月到货 100 片 100.0

20 锹把
6、8月各

到货 10根
20 根 200.0

21
氩弧焊

枪

焊把线

长 8

米；焊

接电流

400A

TIG/QQ-

400A
立式炉 1月到货 5 把 3000.0

22

氩弧焊

枪导流

器

TIG/QQ-

300A焊

枪用

立式炉 1月到货 10 个 250.0

23
一字螺

丝刀
3*100 1月到货 1 个 5.0

24
等离子

割嘴

1.7；电

极及割

嘴配套

日常生

产

一次性到

货
30 套 600.0

25 电动扳 18V、 GDS18V- 维修工 一次性到 1 台 360.0



手 4.0Ah、

两电一

充

400 段检修 货

26
电动套

筒扳手
8-32mm 20件套

维修工

段检修

一次性到

货
2 套 400.0

27 钢卷尺
7.5m×2

5mm

AMGX系

列

维修工

段检修

一次性到

货
5 个 75.0

28 钢丝钳 8寸 200mm
维修工

段检修

一次性到

货
2 把 52.0

29
充磁退

磁器
世达 64201

维修工

具

一次性到

货
1 个 72.0

30
棘轮两

用扳手
6-32mm

开口梅

花 22件

套

维修工

段检修

一次性到

货
2 套 1960.0

31 尖嘴钳 9寸 225mm
维修工

段检修

一次性到

货
2 把 52.0

32 剪刀

长：

21.5cm/

宽：

11cm

工业剪

/D01

维修工

段检修

一次性到

货
2 把 40.0

33 角磨机

Ф100mm

、18V、

两电一

充

无刷锂

电充电

式

/GWS180

-LI18V

维修工

段检修

一次性到

货
1 台 360.0

34
内六角

扳手

10件加

长球头

组套

10件套
维修工

段检修

一次性到

货
2 套 72.0

35
内六角

扳手

九件增

力型特

长球头

世达

/9124
变电站

一次性到

货
1 套 36.0

36 热风枪
220V/20

00W
热风枪

维修工

段热缩

管

一次性到

货
2 把 50.0

37 台虎钳 8寸
重型/工

业级

维修工

段检修

一次性到

货
3 台 900.0

38 油漆刷 1寸 175mm
维修工

段检修

一次性到

货
10 把 20.0

39 油漆刷 4寸 175mm
维修工

段检修

一次性到

货
5 把 20.0

40
65件棘

轮螺丝
世达 世达

维修工

具

一次性到

货
1 套 120.0



刀套筒

41
金钻角

磨片
φ150 6月到货 100 片 300.0

42
金钻切

割片
φ150

3、6、月

各到货 50

片

100 片 250.0

43 卷尺 7.5米
3、6月各

到货 2把
4 把 60.0

44 刮板
一次性到

货
10 个 50.0

45 刮板 软的
一次性到

货
400 个 2000.0

46 螺丝刀 6*125

一字、

十字各

2把

1月份到货 4 把 24.0

47 螺丝刀
十字

6*100mm
1月到货 1 把 6.0

48 螺丝刀
一字

6*100mm
1月到货 1 把 6.0

49 刮板 硬的
一次性到

货
250 个 1250.0

50 毛刷 2寸 1月到货 10 把 20.0

51 毛刷 4寸 1月到货 8 把 32.0

52 毛刷 3寸

5、8、11

月各到货

10把

30 把 90.0

53
梅花扳

手
8*10 1月到货 5 把 30.0

54
内六角

扳手

2#——

27#

2#——

27#
1月到货 1 套 36.0

55
内六角

扳手

2#——

27#
4月份到货 1 套 36.0

56
平口螺

丝刀
8寸 1月到货 2 把 16.0

57 工具箱 17寸 世达
维修工

具

一次性到

货
2 个 320.0

58 割枪嘴

配气割

割枪使

用

维修工

具

一次性到

货
1 盒 60.0

59
高压水

枪
15米

一次性到

货
1 个 200.0



60
高压水

枪
30米

一次性到

货
1 个 300.0

61
焊枪瓷

嘴

12.5*41

mm（粉

色）

立式炉 1月到货 20 盒 1600.0

62 角磨机
BOSCH 

Tws6600

双面铣

用
4月份到货 3 个 1080.0

63
焊枪瓷

嘴

14*41mm

（粉

色）；

耐热

400A焊

接电流

立式炉 1月到货 20 盒 1600.0

64
活口扳

手
15寸 4月份到货 2 把 90.0

65
活口扳

手
12寸 12寸 5月到货 2 把 52.0

66
活口扳

手
18寸 18寸 5月到货 2 把 120.0

67
活口扳

手
8寸 4月份到货 2 把 40.0

68
活口扳

手
12寸 4月份到货 4 把 104.0

69 黄油枪
3、6月各

到货 1把
2 把 196.0

70
活口扳

手
10寸 1月到货 1 把 20.0

71
活口扳

手
12寸 1月份到货 2 把 52.0

72 管钳 10寸 3月到货 2 把 96.0

73 管钳 18寸 3月到货 2 把 160.0

74 风镐尖 1米 6月到货 10 根 800.0

75 钢板尺 18寸 0-500mm 1月到货 2 把 100.0

76 钢板尺 0-500mm 4月份到货 2 把 100.0

77 钢卷尺 10米 6月到货 2 个 40.0

78
弓型卸

扣
M16 /

出装炉

用
2月份到货 15 个 180.0

79 挂锁 50
2、8月各

到货 4把
8 把 64.0

80 管钳 15寸 4月份到货 2 把 120.0



81
裁缝剪

刀
PC-11 4月份到货 4 个 240.0

82 打磨片 Φ100 工业型
打磨铸

锭
三月到货 100 片 200.0

83 大煤锹
6、8月各

到货 4把
8 个 160.0

84

加强型

三层折

叠工具

箱

得力
DL43251

9

维修工

具

一次性到

货
2 个 320.0

85

电动升

降门门

锁

现场看 1月到货 2 个 400.0

86
电钻打

磨头

6柄

*25mm
子弹头

电渣炉

用
二月到货 40 个 80.0

87 吊带 1米 2T
生产公

用
4月份 5条 5 条 100.0

88 吊带 2米 2T

耐酸碱

腐蚀 

要求有

检测报

告及合

格证

生产用

4月份 15

条

8月份 15

条

30 条 750.0

89 吊带 3米 2T

耐酸碱

腐蚀 

要求有

检测报

告及合

格证

生产用

4月份 15

条

8月份 15

条

30 条 900.0

90 吊带
5T  4

米
4月份到货 6 根 360.0

91 吊带
2T  3

米
4月份到货 4 根 120.0

92 吊带
1T  2

米
4月份到货 2 根 40.0

93 吊带
2吨，3

米长
3月到货 2 根 50.0

94 吊环 3吨 2月到货 4 个 240.0

95 防盗门 6月到货 1 个 1200.0



96 风镐
长度

290mm
/ 1月到货 1 个 300.0

97 风镐 G10

2、6、

10、12月

各到货 1

个

4 个 1200.0

98 风镐尖 1.5米 6月到货 10 根 900.0

99 风镐尖 600 6月到货 10 根 500.0

100 风镐尖
扁头 

600
6月到货 10 根 500.0

101 油灰铲

4cm

宽，木

头把手

组树使

用

一次性到

货
50 盒 400.0

102 挂锁 50 三环
一次性到

货
5 把 40.0

103 钨极夹 φ3mm 立式炉 1月到货 20 个 100.0

104 钨极

Φ3.2   

长

150mm；

10支/

盒

立式炉 4月到货 4 盒 36.0

105 钨电极
灰头￠

2.4
焊接用

一次性到

货
24 盒 216.0

106 钨电极
灰头￠

3.2
焊接用

一次性到

货
10 盒 90.0

107

沃克高

速打包

机

一次性到

货
1 台 1200.0

108 铁刷子

木头

把，铁

刷，

30cm长

清理坩

埚

一次性到

货
20 个 160.0

109 铁钳子
长 1.5

米

1、3、6月

各到货 20

把

40 把 3200.0

110
桃形打

磨头

柄径

6mm直

径 20mm

打磨包

套用

按季度到

货
240 个 1200.0

111 铲刀 1.5寸 木柄
一次性到

货
5 把 130.0

112 钳子三 尖嘴钳 世达/A 变电站 一次性到 1 套 120.0



件套 6寸、

斜口钳

6寸、

虎钳 8

寸

系列三

套钳

货

113 砂纸
|||80#|

|

一次性到

货
200 张 300.0

114

万能磨

床砂轮

片

PA红铬

刚玉砂

轮片

外径×

厚度×

内径=

（200×

8×32）

mm 粒

度：80#

|粒度

120|JR|

150*32*

32*10*3

||

一次性到

货
12 片 2400.0

115
博士角

磨机
φ150

GWS 14-

150CL
修料用

3月份 2台

6月份 1台
3 台 1680.0

116

T型内

六角扳

手

插口

宽：4mm

CR-V 

4mm /全

长：

150-

190mm

日本

KTC
4月份到货 4 把 40.0

117
博士角

磨机
φ150

2、5、8、

11月各到

货 1个

4 个 2240.0

118 布砂轮 Φ100 工业型
打磨铸

锭
三月到货 100 片 200.0

119
布砂轮

片
φ100 4月份到货 40 片 80.0

120 裁缝剪 热处理 1月到货 2 把 120.0

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 02月 23日 11时 00分至 2024

年 02月 28日 12时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。



报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-02-22 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-02-23T17:03:55+0800
	北京
	中色东方集采中心五金工具采购项目3（二级集采）（24年年度）询价公告
	中色东方集采中心五金工具采购项目3（二级集采）（24年年度）询价公告


		8a8000c8811d94b5018140c64b742425
	2024-02-23T17:03:55+0800
	北京
	中色东方集采中心五金工具采购项目3（二级集采）（24年年度）询价公告
	中色东方集采中心五金工具采购项目3（二级集采）（24年年度）询价公告




